PORTARIA N.º 10260, DE 13 DE AGOSTO DE 2020

“Designa Responsável pelo Convênio Mata
Atlântica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e nos termos do Parágrafo 8º do artigo 15, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de
Junho de 1993, Resolve designar o Servidor Municipal Leandro Peterson, para
Responsável Técnico do Convênio Mata Atlântica, junto ao Município de Boqueirão do
Leão, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 13 de Agosto de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento